یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران

توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11th National Conference on Watershed Management Sciences and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵

April 19-21, 2016

مهدوی، م.، (۱۳۸۶)، مدیریت جامع حوزه‌های آبخیز، چکیده مقالات چهارمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران، صفحه ۵۵.

تیموتی، رندهیر، ترجمه محسنی ساروی، م.، رستمی، ن.، (۱۳۹۳)، مدیریت حوزه‌های آبخیز موضوعات و نگرش‌ها.

تاج‌بخش فخرآبادی، م.، (۱۳۹۳)، مدیریت جامع حوزه‌های آبخیز، جزوه درسی کارشناسی ارشد